Requeremos, de acordo com o Regimento Interno dessa egrégia Casa de 

Leis, ouvido o douto plenário, o registro em ata dos trabalhos desta Sessão de VOTOS 
DE CONGRATULAÇÕES ao Sr. João Dória e ao Sr. Rodrigo Garcia, eleitos 
Governador e Vice-Governador respectivamente, tendo conquistado 12.480 (doze mil 
quatrocentos e oitenta) votos no município de Dracena. 

Requeremos ainda que depois de aprovada esta matéria sejam oficiados 

aos homenageados, dando conhecimento deste ato do Poder Legislativo. 
Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”. 

Dracena, 05 de novembro de 2018.